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8 dage fra kr. 24.300
REJSERUTE: ADDIS ABABA – BAHIR DAR – GONDER – AXUM – LALIBELA – ADDIS ABABA
Rejs som en del af en gruppe ved minimum 2 deltagere og med månedlig afrejse året rundt



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Højdepunkterne på Etiopiens
historiske rute
Højdepunkterne på Etiopiens
historiske rute

Etiopien er absolut et af de lande på hele det afrikanske kontinent som rummer flest historiske bygningsværker, og landet må regnes som
nummer et på denne front syd for Sahara. Tag derfor med på vores komfortable og utroligt spændende rundrejse i Etiopien med et meget
intensivt program. Der flyves på alle længere strækninger mellem landets historiske højdepunkter, mens overnatningerne foregår på gode
hoteller, der er velbeliggende i forhold til attraktionerne.

Efter en rolig start i hovedstaden Addis Ababa er første stop på rundrejsen i byen Bahir Dar, som ligger på bredden af den store Lake Tana,
hvor Den Blå Nil starter sit løb mod Middelhavet. Her besøges det smukke vandfald, Blue Nile Falls, mens der også er en sejltur på
programmet, bl.a. ud til et par af de mange interessante klostre der ligger ved søen.

Besøg derefter byerne Gondar med det imponerende paladskompleks
Fasil Ghebbi, Axum med det enestående område med store steler
samt Lalibela med de helt unikke klippekirker hugget ud i et stykke.
Såvel borgkomplekset, stelerne og klippekirkerne er på UNESCO´s
liste over verdens kulturarv, men de tre byer har også mange andre
fantastiske kulturattraktioner at byde på. Afslut rejsen med en
byrundtur i Addis Ababa der omfatter et spændende besøg på
Nationalmuseet, et gigantisk marked samt et traditionelt aftensmåltid
og dans.

Rundrejsen i Etiopien er en grupperejse med maksimalt 10 deltagere
og hyggeligt samvær. Gennemføres ved minimum 2.

Etiopien er et helt specielt land, der på alle måder adskiller sig fra de
omgivende lande, og alle andre lande på det store afrikanske
kontinent eller i hele verden for den sags skyld. Dette gælder såvel for
landets spændende kultur og historie som for dets landskaber, natur
og dyreliv.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Afrejse fra Danmark til Etiopiens hovedstad Addis Ababa

Der er afrejse fra Danmark om morgenen med flyskifte i en europæisk lufthavn videre mod Etiopien. Under flyveturen serveres gratis måltider med
drikkevarer ligesom der er underholdning ombord.

Ankomst til Etiopiens hovedstad om aftenen. Når I har overstået formaliteterne i paskontrollen og fået udleveret jeres bagage, bliver I mødt af vores
lokale repræsentant, som kører jer til det centralt beliggende hotel.

Overnatning på Jupiter International Hotel med morgenmad inkluderet.

Dag 2: Med fly til Bahir Dar

Når I har nydt et dejligt morgenmåltid på hotellet, er der transfer til lufthavnen i Addis Ababa, hvorfra I flyver mod nord til byen Bahir Dar. Denne
ligger på bredden af Etiopiens største sø, Lake Tana, hvor den gren af Nilen, som hedder Den Blå Nil, løber ud af søen. Inden frokost skal I besøge
det smukke og ca. 40 meter høje vandfald, Blue Nile Falls, der ligger 30 km fra Bahir Dar. På det lokale sprog hedder det Tis Abay, hvilket betyder ”
stor røg”, da der især i regntiden dannes en sky af tågedis, når vandet løber ud over kanten, styrter mod kløften og rammer bunden. Efter frokost
er der indlagt en skøn sejltur på den 3.600 km2 store Lake Tana og besøge to af de mange klostre, der ligger på små øer og halvøer i søen, hhv. Ura
Kidane Mihret og Azwa Mariam, som begge er fra det 14. århundrede.

Indkvartering for en nat på Abay Minch Lodge. Den hyggelige lodge ligger i den østlige del af byen Bahir Dar i smukke og frodige omgivelser, og nær
bredden af Lake Tana og Den Blå Nils udløb herfra. Lodgen er omgivet af mange tropiske træer, buske og blomster samt et rigt fugleliv, så det er en
eksotisk oplevelse at bo her.

Dag 3: Fra Bahir Dar til Gondar i privat bus

I dag går turen til Gondar i en lille privat bus. I kører øst om Lake Tana, og på den ca. 175 km lange rute kommer I igennem typiske etiopiske
landdistrikter og små byer inden i når frem til Gondar, der var landets hovedstad i mere end 200 år indtil midten af det 19. århundrede.

Om eftermiddagen skal I på en spændende byrundtur, hvor I selvfølgelig skal besøge det befæstede kongelige paladskompleks, Fasil Ghebbi fra det
17. århundrede, der er på UNESCO´s liste over verdens kulturarv.

Herefter er der også tid til at se flere andre af byens historiske bygningsværker som Kejser Fasiladas bad, Quskuam Mariam kirken, kejserinde
Mintwabs residens samt Debre Birhan Selassie kirken, der er berømt for dens fine væg- og loftsmalerier.

Indkvartering på Goha Hotel der regnes for et af de absolut bedste i Gondar og udsigten bliver i hvert fald ikke bedre. Med beliggenheden på en
bakketop højt hævet over Gondar og kun ca. en kilometer fra centrum, så er der selvfølgelig en enestående udsigt over byen og de omgivende
bjerge.

Tlf.: 8873 4000 | www.africatours.dk | info@africatours.dk Side 4



PROGRAM

Dag 4: Med fly til Axum

Om morgenen er der transfer til lufthavnen i Gondar, hvorfra I flyver til Axum, der er Etiopiens ældste hovedstad og et af kontinentets vigtigste
arkæologiske områder. Her skal I på en lang og spændende sightseeing til mange af byens imponerende og helt unikke fortidsminder.

I besøger det arkæologiske museum og ser også området med de verdensberømte steler, der er udnævnt som verdens kulturarv af UNESCO.
Byrundturen inkluderer også besøg ved mange andre af stedets kulturattraktioner som f.eks. kirken St. Mary of Zion, som nogle mener rummer
Pagtens Ark, Kong Kaleb og Gebre Meskels palads og grav samt det der menes at være Dronningen af Sabas ruinpalads fra det 9. århundrede før
Kr.

Indkvartering for en nat på Sabean Internationl Hotel.

Dag 5: Med fly fra Axum til Lalibela

Igen flyver I videre til jeres næste attraktion; Lalibela, der er kendt for sine mange kirker, som er hugget ud i et stykke i de smukke rødlige klipper, og
hvoraf mange stadig er i brug.

Om eftermiddagen efter frokost skal I besøge den første gruppe af Kong Lalibelas kirker fra det 12. århundrede, der ligesom paladskomplekset i
Gondar og stelerne i Axum er på UNESCO´s liste over verdens kulturarv.

Indkvartering for to nætter på Roha Hotel. Roha Hotel er central beliggende i den lille by Lalibela med kun fem minutters gang fra de
verdensberømte klippekirker.

Dag 6: Hel dag i Lalibela

I har hele dagen til at udforske området og se flere af de unikke klippekirker. Om morgenen er der en spændende ridetur, hvor I på ryggen af
muldyr rider op til en bjergtop, hvor klostret Asheton Mariam ligger. Ud over at besøge klostret bliver I også belønnet med en uforglemmelig udsigt
over hele sceneriet omkring Lalibela.

I vender tilbage til jeres dejlige hotel for en middagspause med et godt frokostmåltid. Om eftermiddagen skal på tur i området igen, så I også får
set den anden og tredje gruppe af klippekirker som området er berømt for, og dermed er kommet omkring alle den lille fjerntliggende bys store
attraktioner.
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Dag 7: Med fly retur til Addis Ababa og hjemrejse

Efter fem spændende dages rundtur blandt Etiopiens unikke kulturminder og historiske bygningsværker går turen tilbage til landets hovedstaden
og største by.

I flyver fra Lalibela til hovedstaden Addis Ababa, hvor I skal på en halvdags byrundtur i den travle millionby og bl.a. besøge National Museum of
Ethiopia, der belyser såvel landets nyere historie, som især den fjernere fortid.
Her findes en imponerende samling af fund, hvor det mest berømte og et af de ældste er de relativt velbevarede rester af en af menneskets meget
tidlige forfædre, nemlig Lucy, der er omkring 3,2 millioner år gammel.

I besøger også Merkato, der regnes for at være Afrikas største marked under åben himmel, hvorefter I kører op på Mount Entoto i 3.200 meters
højde, hvor der er en imponerende panoramaudsigt over hovedstaden.

Om aftenen er det blevet tid til en dejlig ”farewell dinner” på en af byens bedste restauranter, hvor der serveres et udvalg af traditionelle retter fra
Etiopien og der er optræden med folkedans.

Herefter er det slut på jeres spændende tur, når der er transfer til den internationale lufthavn i Addis Ababa, hvorfra der er sen afgang mod
hjemlige himmelstrøg. På flyveturen serveres gratis måltider med drikkevarer.

Dag 8: Hjemkomst

Efter flyskifte om morgenen i en europæisk lufthavn er der ankomst til Danmark ud på formiddagen.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse på økonomiklasse DK-Addis Ababa t/r
• Overnatning i Addis Ababa på ankomstdagen m/morgenmad
• Indenrigsfly Addis Ababa-Bahir Dar, Gondar-Axum
• Indenrigsfly Axum-Lalibela, Lalibela-Addis Ababa
• Overnatning på gode og velbeliggende hoteller
• Helpension
• Kørsel i privat bus mellem Bahir Dar og Gondar
• Engelsktalende guide på hele rundrejsen samt lokalguider
• Aktiviteter jf. program inkl. alle entréer
• Ridetur på muldyr i Lalibela
• Sejltur på Lake Tana
• Transfer til/fra lufthavn
• Lufthavnsskatter/Rejsegarantifond

• Visum til Etiopien
• Drikkevarer, drikkepenge og øvrige personlige udgifter
• Private udflugter, der ikke er nævnt i dagsprogrammet
• Vaccinationer
• Forsikringer  

Afrejsedato:

6/2, 16/3, 22/4, 18/5, 24/6, 6/7, 10/8, 20/9, 9/10, 17/11,

Indikationspris 2020:
Pris per person 6/2, 16/3, 6/7, 10/8 fra kr. 26.200,-
Pris per person 22/4, 18/5, 24/6 fra kr. 24.300,-
Pris per person 20/9 fra kr. 25.100,-
Pris per person 9/10, 17/11 fra kr. 25.700,-
Tillæg for enkeltværelse fra +kr. 2.150,-

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende og gennemføres ved minimum 2 deltagere. Den endelige pris afhænger af flyprisen på det tidspunkt,
rejsen bestilles. Der tages forbehold for ændring af tider og indkvarteringssteder.
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